

Položkový rozpočet

Rozpočet: Výměna kotle = Radniční 5		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: Byt	JKSO:
Stavba:	Název stavby: Výměna kotle = Radniční 5	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	63 550,00
Počet listů:	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Miroslav Korner	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	0,00		
	PSV celkem	63 550,00		
	M práce celkem	0,00		
	M dodávky celkem	0,00		
ZRN celkem		63 550,00		
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	
ZRN + ostatní náklady + HZS		63 550,00	Ostatní náklady celkem:	
Vypracoval:		Za zhotovitele:		Za objednatele:
Jméno: Miroslav Korner Datum: 10.3.2020 Podpis:		Jméno: Datum: Podpis:		Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH		0,0 % činí:	63 550,00 Kč	
DPH		0,0 % činí:	0,00 Kč	
Cena za objekt celkem:			63 550,00 Kč	

Stavba:	Výměna kotle = Radniční 5	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	Byt	Datum tisku: 9.3.2020	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
1	722220851R00	Demontáž armatur s jedním závitem G 3/4	kus	2,0000	19,20	38,40
Celkem za: 722		Vnitřní vodovod				38,40
Díl: 731		Kotelny				
2	731249322R00	Montáž závěsných kotlů turbo s TUV, odkoupení	soubor	1,0000	3 270,00	3 270,00
3	731200832R00	Demontáž kotlů rychlovýhřevacích s příp. TUV	kus	1,0000	165,50	165,50
4	1	Kotel Immergas	ks	1,0000	25 460,00	25 460,00
5	2	Redukce 60/100x80/125	ks	1,0000	1 680,00	1 680,00
6	3	Revizní kus 80/125	ks	1,0000	1 640,00	1 640,00
7	4	Koleno 80/125x45	ks	2,0000	650,00	1 300,00
8	5	Trubka 80/125x1000	ks	2,0000	860,00	1 720,00
9	6	Komín 80/125 včetně hlavice	ks	1,0000	1 985,00	1 985,00
10	7	Průchodka střechou	ks	1,0000	5 680,00	5 680,00
11	8	Otvor střechy, zhotovení komínu	sb	1,0000	8 580,00	8 580,00
12	9	Magnetický filtr	ks	1,0000	2 360,00	2 360,00
13	10	Revize plynu, komínu, spuštění kotle	sb	1,0000	4 500,00	4 500,00
14	11	Napojení kondenzu komplet	sb	1,0000	735,00	735,00
15	12	Prostorový termostat	sb	1,0000	2 000,00	2 000,00
Celkem za: 731		Kotelny				61 075,50
Díl: 734		Armatury				
16	734200822R00	Demontáž armatur se 2 závity do G 1	kus	4,0000	77,50	310,00
17	734209114R00	Montáž armatur závitových, se 2 závity, G 3/4	kus	6,0000	63,20	379,20
18	1	KK 3/4, 1/2	sb	1,0000	267,00	267,00
19	2	Filtr 1/2	ks	1,0000	69,00	69,00
20	3	Šroubení 3/4, 1/2	sb	1,0000	235,00	235,00
21	4	Trubka TFA, TFG	sb	1,0000	940,00	940,00
22	5	Tvarovky mosaz	sb	1,0000	236,00	236,00
Celkem za: 734		Armatury				2 436,20